



ÅRSRAPPORT 2016/2017

AKI Rådgivning ApS

Havdrupvej 96
2700 Brønshøj

CVR nr. 28311346

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. oktober 2017

Dirigent

Arne Kiilerich

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKI Rådgivning ApS
Havdrupvej 96
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 28311346
Stiftelsesdato: 1. januar 2005
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Arne Kiilerich

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. oktober 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 563.338.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	2.076.222	2.084.454
1. Personaleomkostninger	-1.504.372	-1.594.080
Af- og nedskrivninger	-5.333	-5.333
Resultat før finansielle poster	566.517	485.041
Andre finansielle omkostninger	-3.179	-8.359
Ordinært resultat før skat	563.338	476.682
Skat af årets resultat	-125.686	-109.547
ÅRETS RESULTAT	437.652	367.135
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	350.000
Overført resultat	-12.348	17.135
Disponeret i alt	437.652	367.135

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.999	9.332
Materielle anlægsaktiver i alt	3.999	9.332
Anlægsaktiver i alt	3.999	9.332
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.609	113.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	85.598
Periodeafgrænsningsposter	4.894	4.785
Tilgodehavender i alt	228.503	203.983
Likvide beholdninger	1.085.339	809.747
Likvide beholdninger i alt	1.085.339	809.747
Omsætningsaktiver i alt	1.313.842	1.013.730
AKTIVER I ALT	1.317.841	1.023.062

Balance pr. 30. juni

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	9.023	371.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Egenkapital i alt	584.023	496.370
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.267	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	132.861	0
Anden gæld	522.690	501.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	733.818	526.692
Gældsforpligtelser i alt	733.818	526.692
PASSIVER I ALT	1.317.841	1.023.062

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	2016/17	2015/16
Lønninger	1.359.430	1.503.053
Pensioner	98.800	48.000
Andre omkostninger til social sikring	46.142	43.027
	1.504.372	1.594.080

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	21.371	0	146.371
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-12.348	450.000	437.652
Egenkapital, ultimo	125.000	9.023	450.000	584.023

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. copimaskine. Restløbetid udgør 3 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 2.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
